
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 
128/1999, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/2011, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), čl. 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  (NN 33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13- pročišćeni tekst),  čl. 38. Statuta Grada Delnica (SN 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15),
te čl. 8. Odluke o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Delnica (SN GD 1/16)  Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se

financiraju iz proračuna Grada Delnica

Članak 1.
1. Naručitelj radova: Grad Delnice, Trg 138.brigade HV 4, Delnice po Odluci 
Gradonačelnika Grada Delnica od  26. travnja 2016.g., Klasa: 363-01/15-01/36, Urbroj: 2112-
01-30-20-16-8.
2. Podaci o objavi: Obavijest o  raspisivanju javnog  natječaj za povjeravanje poslova 
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Delnica objavljena u Novom listu  
od 28. travnja 2016.g. 
3. Vrsta provedenog postupka: Javni natječaj
4. Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: broj pristiglih ponuda –  jedna (1):
1. IMOĆANKA d.o.o. OIB 28312667002 Delnice, Amerikanska 2
5. Predmet natječaja: Obavljanje povjeravanju poslova preuzimanja i prijevoza umrle osobe 
ili posmrtnih ostataka od mjesta smrti do nadležne patologije ili sudske medicine za koje nije 
moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije, a isti se financiraju iz proračuna Grada Delnica.
6.  Mjesto obavljanja radova: Područje Grada Delnica
7. Rok trajanja radova: Ugovor se sklapa na vrijeme od  četiri  4 godine.
8. Posebni uvjeti kojima mora udovoljiti ponuditelj:  
-  dežurstvo 0-24 sata,
- Zadužnica za osiguranje izvršenja ugovora na iznos od 10.000,00 kn
9. Javno otvaranje ponuda: U nazočnosti predstavnika ponuditelja,  dana 16. svibnja  
2016.g. otvorene su ponude, te je sačinjen  Zapisnik o javnom otvaranju ponuda, na koji nije 
bilo primjedbi. Zapisnikom je konstatirano da je  ponuda tvrtke Imoćanka d.o.o. OIB 
28312667002 iz Delnica Amerikanska 2 zadovoljila uvjete natječaja što se tiče roka dostave 
ponude, te oblika ponuđene cijene.
10. Analiza ponuda: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sačinjen je 16. svibnja 2016.g. 
kojim je utvrđeno da  ponuda tvrtke Imoćanka d.o.o. OIB 28312667002 iz Delnica 
Amerikanska 2,  sadrži svu traženu dokumentaciju,  te se ista smatra prihvatljivom.
11. Obrazloženje razloga za odabir ponuditelja: Sukladno traženim kriterijima  objavljenim
u javnom natječaju ponuda je prihvatljiva, prikladna i pravilna ponuda sposobnog ponuditelja 
s prihvatljivom cijenom. Jedinična cijena koju je  ponuditelj ponudio fiksna je sve 4 godine 
trajanja Ugovora, a u sebi sadrži sve opisane poslove iz točke 5. ovog članka.
12. Uputa o pravnom lijeku: Protiv Odluke Gradskog vijeća žalba nije dopuštena već se 
može pokrenuti upravni spor.
13. Rok u kojem je najpovoljniji ponuditelj obavezan potpisati ugovor: Najpovoljniji 
ponuditelj dužan je potpisati ugovor u roku 15 dana od dostave Odluke o odabiru 
najpovoljnijeg ponuditelja. 
Ugovorom će se definirati i druga prava i obveze koja se odnose na kvalitetu radova, način 
kontrole i obračuna radova, rokove plaćanja, postupak reklamacije, način vođenja 
dokumentacije, uvjete i način raskida ugovora, način rješavanja sporova  i sl.



Ugovorena cijena nepromjenjiva je za sve četiri godine bez obzira na promijenjene tržišne 
okolnosti.
14. Obvezna jamstva: Najpovoljniji ponuditelj dužan je prije  potpisivanja ugovora priložiti  
i jamstvo za uredno ispunjenje ugovora odnosno izdati bjanko zadužnicu u visini od 
10.000,00 kn. 
Ako najpovoljniji ponuditelj ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora prije 
potpisivanja ugovora, s istim se neće sklopiti ugovor, već će se provesti novo rangiranje i 
izvršiti odabir najpovoljnijeg ponuditelja ili će se provesti novi postupak.

Članak 2.
Slijedom navedenog, tvrtka IMOĆANKA d.o.o.  OIB 28312667002 iz Delnica Amerikanska 2
odabire se kao izvršitelj poslova preuzimanja i prijevoza umrle osobe ili posmrtnih ostataka 
od mjesta smrti na području Grada Delnica do nadležne patologije ili sudske medicine.

Članak 3.
Odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave  u „Službenim novinama Grada 
Delnica“. 

KLASA: 363-01/15-01/36
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-11
Delnice,  19. svibnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica
Nada Glad, v.r.


